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RUNMAGEDDON REKRUT SZCZECIN
Runmageddon Szczecin B4SP@|RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Klasyfikacja: 11:15

Zawodnik

Data: 2022-10-08 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Szczecin
Dystans: 6 km

Kategoria

Mkat Seria

Czas
netto
6km

Czas
brutto
6km

Tempo
min/km

1 TORBINSKI Rafat 1150 PROGRESS TEAM POLKOWICE Open Mezczyzn 5 11:15 00:44:08.85 00:44:08.85 7:21 8.2 (100%)
2 KAJEWSKI Milosz 882 Open Mezczyzn 13 11:15 00:46:57.60 00:46:57.60 +00:02:48 (6.0%) 7:49 7.7 (93.9%)
3 PLASKA Piotr 1149 PROGRESS TEAM POLKOWICE Open Masters Mezczyzn 10 11:15 00:52:21.30 00:52:21.30 +00:08:12 (15.7%) 8:43 6.9 (84.1%)
4 BERNAT Jedrzej 873 Open Mezczyzn 55 11:15 00:55:03.15 00:55:03.15 +00:10:54 (19.8%) 9:10 6.5 (79.3%)
5 CELENCEWICZ Eryk 874 Open Mezczyzn 56 11:15 00:55:03.50 00:55:03.50 +00:10:54 (19.8%) 9:10 6.5 (79.3%)
6 SZCZEPANSKI Jakub 901 Open Mezczyzn 78 11:15 00:58:35.90 00:58:35.90 +00:14:27 (24.7%) 9:45 6.1 (74.4%)
7 JACHOWSKI Hubert 881 Open Mezczyzn 85 11:15 00:59:06.40 00:59:06.40 +00:14:57 (25.3%) 9:51 6.1 (74.4%)
8 ZACZKIEWICZ Amadeusz 907 Open Mezczyzn 137 11:15 01:04:44.90 01:04:44.90 +00:20:36 (31.8%) 10:47 5.6 (68.3%)
9 PIECZYNSKA Hanna 894 Open Kobiet 22 11:15 01:08:00.85 01:08:00.85 +00:23:52 (35.1%) 11:20 5.3 (64.6%)
10 MERDA Kamil 891 Open Mezczyzn 216 11:15 01:10:48.15 01:10:48.15 +00:26:39 (37.6%) 11:48 5.1 (62.2%)
11 MERDA Bartosz 890 Open Mezczyzn 218 11:15 01:10:50.00 01:10:50.00 +00:26:41 (37.7%) 11:48 5.1 (62.2%)
12 GIEC Dariusz 879 Open Masters Mezczyzn 57 11:15 01:11:06.20 01:11:06.20 +00:26:57 (37.9%) 11:51 5.1 (62.2%)
13 MARGRAF Emilia 889 Open Kobiet 38 11:15 01:11:17.70 01:11:17.70 +00:27:08 (38.1%) 11:52 5.1 (62.2%)
14 TUNKIEWICZ Wojciech 903 Open Masters Mezczyzn 61 11:15 01:11:38.80 01:11:38.80 +00:27:29 (38.4%) 11:56 5(61.0%)

15 ZOLADEK Pawet 861 RMG_STG_KOCIEWIE Open Mezczyzn 253 11:15 01:14:14.20 01:14:14.20 +00:30:05 (40.5%) 12:22 4.8 (58.5%)
16 SKALECKA Katarzyna 895 Open Kobiet 52 11:15 01:14:14.30 01:14:14.30 +00:30:05 (40.5%) 12:22 4.8 (58.5%)
17 MICHALIK Paula 840 DON'T FOLLOW ME! I'M LOST TOO. Open Kobiet 53 11:15 01:14:16.05 01:14:16.05 +00:30:07 (40.6%) 12:22 4.8 (58.5%)
18 CHYB Daniel 839 DON'T FOLLOW ME! I'M LOST TOO. Open Mezczyzn 266 11:15 01:15:00.95 01:15:00.95 +00:30:52 (41.1%) 12:30 4.8 (58.5%)
19 FIGAS Jarostaw 878 Open Masters Mezczyzn 90 11:15 01:17:14.60 01:17:14.60 +00:33:05 (42.8%) 12:52 4.7 (57.3%)
20 TUNKIEWICZ Joanna 902 Open Masters Kobiet 19 11:15 01:18:02.35 01:18:02.35 +00:33:53 (43.4%) 13:00 4.6 (56.1%)
21 ADAM Anna 1533 Open Kobiet 66 11:15 01:18:03.75 01:18:03.75 +00:33:54 (43.4%) 13:00 4.6 (56.1%)
22 ADAM Mariusz 854 MAKA Open Mezczyzn 301 11:15 01:18:04.05 01:18:04.05 +00:33:55 (43.4%) 13:00 4.6 (56.1%)
23 KOSZAL Mateusz 884 Open Mezczyzn 310 11:15 01:18:57.00 01:18:57.00 +00:34:48 (44.1%) 13:09 4.6 (56.1%)
24 KOSZAL Sebastian 885 Open Masters Mezczyzn 99 11:15 01:18:57.70 01:18:57.70 +00:34:48 (44.1%) 13:09 4.6 (56.1%)
25 ADAMCZYK Jakub 841 DZIKI Z SORU Open Masters Mezczyzn 102  11:15 01:19:09.45 01:19:09.45 +00:35:00 (44.2%) 13:11 4.5 (54.9%)
26  WOJCIAK Marcin 869 VEGESTAN Open Mezczyzn 321 11:15 01:20:03.60 01:20:03.60 +00:35:54 (44.9%) 13:20 4.5 (54.9%)
27 MALACHOWSKA Katarzyna 868 VEGESTAN Open Kobiet 73 11:15 01:20:03.90 01:20:03.90 +00:35:55 (44.9%) 13:20 4.5 (54.9%)
28 ADAMSKA Wiktoria 722 Open Kobiet 82 11:15 01:21:52.70 01:21:52.70 +00:37:43 (46.1%) 13:38 4.4 (53.7%)
29 ADAMSKI Kamil 723 Open Mezczyzn 342  11:15 01:21:53.30 01:21:53.30 +00:37:44 (46.1%) 13:38 4.4 (53.7%)
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Zawodnik
FELCZAK Daniel
LAZNIOWSKI Michat

WOJNILKO-SEKULA Aleksandra

SKOWERA Mariusz
GRUSZCZYNSKI Andrzej
KWIATKOWSKI tukasz
KWIATKOWSKA Marta
SEKULA Arkadiusz
KONIK Pawet
BAJDALA Grzegorz
SMIECH Lucyna
CZAJKOWSKI Grzegorz
SMIECH Krzysztof
KALBARCZYK Erwin
JASLANEK Grzegorz
KOWALEWSKI Tomasz
CHRZANOWSKI Piotr
SOCHA Pawet

SOCHA Joanna
SKRZYPCZAK Joanna
KONDRUSIK Lukasz
FLIS Bartek

GANSKA Weronika
CHOJNACKI Krzysztof
RUDNIK Adam
SKRZYPCZAK Sebastian
KALKOWSKA Karolina
NOWAK Maciej
WOJCIECHOWSKI Eryk
IMBIORSKI Dawid
MISKIEWICZ Daniel
KRZYSTEK lga

KYSIAK Magdalena
WOTAWA Marta
JANKOWSKA Dominika
LUZNY Sylwester
FABISIAK Matgorzata
JASTRZAB Andrzej
CHROSTOWSKI Adrian
REYMONT Marta

SETA Krystyna
GRZYWNA Patrycja
WIKTORSKA Monika
BURZYNSKA Sylwia

858
859
1486
896
935
937
936
974
943
940
853
843
852
942
941
886
875
900
899
897
849
846
847
842
850
898
883
892
905
855
857
856
888
838
836
837
870
871
863
865
866
880
867
862

PZW TEAM
PZW TEAM

GRUBSZE SZNUROWKI
GRUBSZE SZNUROWKI
GRUBSZE SZNUROWKI

WIECZNEAWIZO
WIECZNEAWIZO
DZIKI Z SORU
DZIKI Z SORU
DZIKI Z SORU
WIECZNEAWIZO
WIECZNEAWIZO

DZIKI Z SORU
DZIKI Z SORU
DZIKI Z SORU
DZIKI Z SORU
DZIKI Z SORU

MY TU TYLKO PO MEDALE
MY TU TYLKO PO MEDALE
MY TU TYLKO PO MEDALE

BOJOWKA KAPUCZINY Z RANA
BOJOWKA KAPUCZINY Z RANA
BOJOWKA KAPUCZINY Z RANA
WHY SO SERIOUS

WHY SO SERIOUS

STALOWE POSLADKI
STALOWE POSLADKI
STALOWE POSLADKI

STALOWE POSLADKI
STALOWE POSLADKI

Kategoria
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet

Mkat Seria
351 11:15
354 11:15
34 11:15
387 11:15
124 11:15
391 11:15
108 11:15
125 11:15
440 11:15
449 11:15
142 11:15
138 11:15
462 11:15
464 11:15
465 11:15
474 11:15
146 11:15
147 11:15
157 11:15
161 11:15
504 11:15
505 11:15
163 11:15
506 11:15
506 11:15
152 11:15
63 11:15
155 11:15
589 11:15
594 11:15
595 11:15
226 11:15
227 11:15
247 11:15
248 11:15
636 11:15
90 11:15
181 11:15
645 11:15
271 11:15
271 11:15
273 11:15
274 11:15
91 11:15

Czas
netto
6km
01:22:37.95
01:22:49.85
01:24:48.50
01:24:50.05
01:24:55.20
01:24:59.00
01:25:00.15
01:25:04.15
01:28:31.70
01:28:46.00
01:28:54.90
01:28:58.90
01:29:08.00
01:29:25.25
01:29:29.70
01:30:04.35
01:31:28.60
01:31:30.20
01:31:32.55
01:32:10.60
01:32:23.40
01:32:23.75
01:32:24.10
01:32:25.35
01:32:25.35
01:33:23.30
01:33:51.15
01:33:51.20
01:39:43.95
01:40:09.90
01:40:11.30
01:41:31.10
01:41:31.60
01:46:06.10
01:46:06.30
01:46:07.20
01:53:15.25
01:53:15.25
01:53:15.40
01:53:15.40
01:53:15.40
01:53:15.50
01:53:15.70
01:53:15.90

Czas
brutto
6km
01:22:37.95
01:22:49.85
01:24:48.50
01:24:50.05
01:24:55.20
01:24:59.00
01:25:00.15
01:25:04.15
01:28:31.70
01:28:46.00
01:28:54.90
01:28:58.90
01:29:08.00
01:29:25.25
01:29:29.70
01:30:04.35
01:31:28.60
01:31:30.20
01:31:32.55
01:32:10.60
01:32:23.40
01:32:23.75
01:32:24.10
01:32:25.35
01:32:25.35
01:33:23.30
01:33:51.15
01:33:51.20
01:39:43.95
01:40:09.90
01:40:11.30
01:41:31.10
01:41:31.60
01:46:06.10
01:46:06.30
01:46:07.20
01:53:15.25
01:53:15.25
01:53:15.40
01:53:15.40
01:53:15.40
01:53:15.50
01:53:15.70
01:53:15.90

+00:38:29 (46.6%)
+00:38:41 (46.7%)
+00:40:39 (47.9%)
+00:40:41 (48.0%)
+00:40:46 (48.0%)
+00:40:50 (48.1%)
+00:40:51 (48.1%)
+00:40:55 (48.1%)
+00:44:22 (50.1%)
+00:44:37 (50.3%)
+00:44:46 (50.3%)
+00:44:50 (50.4%)
+00:44:59 (50.5%)
+00:45:16 (50.6%)
+00:45:20 (50.7%)
+00:45:55 (51.0%
+00:47:19 (51.7%
+00:47:21 (51.8%
+00:47:23 (51.8%
+00:48:01 (52.1%
+00:48:14 (52.2%
+00:48:14 (52.2%)
+00:48:15 (52.2%)
+00:48:16 (52.2%)
+00:48:16 (52.2%)
+00:49:14 (52.7%)
+00:49:42 (53.0%)
+00:49:42 (53.0%)
+00:55:35 (55.7%
+00:56:01 (55.9%
+00:56:02 (55.9%
+00:57:22 (56.5%
+00:57:22 (56.5%
+01:01:57 (58.4%
+01:01:57 (58.4%)
+01:01:58 (58.4%)
+01:09:06 (61.0%)
+01:09:06 (61.0%)
+01:09:06 (61.0%)
+01:09:06 (61.0%)
+01:09:06 (61.0%)
+01:09:06 (61.0%)
+01:09:06 (61.0%)
+01:09:07 (61.0%)
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Tempo
min/km
13:46
13:48
14:08
14:08
14:09
14:09
14:10
14:10
14:45
14:47
14:49
14:49
14:51
14:54
14:54
15:00
15:14
15:15
15:15
15:21
15:23
15:23
15:24
15:24
15:24
15:33
15:38
15:38
16:37
16:41
16:41
16:55
16:55
17:41
17:41
17:41
18:52
18:52
18:52
18:52
18:52
18:52
18:52
18:52

Tempo
km/h
4.4 (53.7%)
4.3 (52.4%)
4.2 (51.2%)
4.2 (51.2%)
4.2 (51.2%)
4.2 (51.2%)
4.2 (51.2%)
4.2 (51.2%)
4.1 (50.0%)
4.1 (50.0%)

4 (48.8%)

4 (48.8%)

4 (48.8%)

4 (48.8%)

4 (48.8%)

4 (48.8%)

3.9 (47.6%)
47.6%)
47.6%)
47.6%)
47.6%)
3.9 (47.6%)
3.9 (47.6%)
3.9 (47.6%)
3.9 (47.6%)
3.9 (47.6%)
3.8 (46.3%)
3.8 (46.3%)
3.6 (43.9%)
3.6 (43.9%)
3.6 (43.9%)
3.5 (42.7%)
3.5 (42.7%)
3.4 (41.5%)
3.4 (41.5%)
3.4 (41.5%)
3.2 (39.0%)
3.2 (39.0%)
3.2 (39.0%)
3.2 (39.0%)
3.2 (39.0%)
3.2 (39.0%)
3.2 (39.0%)
3.2 (39.0%)
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Czas

brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 6km min/km km/h

74 PAWLAK Dawid 860 PZW TEAM Open Mezczyzn 701  11:15 (0.0%)

Znaleziono 74 wynik(éw)
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